UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc cử cán bộ, công chức

tham gia Ban An toàn giao thông

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 02 năm 2021

   Kính gửi:  Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi kiện toàn Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi, Ban

Dân tộc tỉnh cử cán bộ, công chức tham gia Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng

Ngãi như sau:

Cử đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Ban Dân tộc tỉnh tham gia Ban An

toàn giao thông tỉnh làm Ủy viên kiêm nhiệm Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng

Ngãi.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Ban An toàn giao thông tỉnh

Quảng Ngãi biết phối hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Đ/c Trần Văn Mẫn;
- Lưu VT (MT 04).

Trần Văn Mẫn

		2021-02-01T10:55:45+0700

		2021-02-01T10:55:45+0700